2.2.3 A contratada ficará obrigada a implantar o kit de internet quando requisitado 
no prazo máximo de 05 (cinco) horas, contados a partir da emissão e envio da 
Ordem de Serviço. 

CLÁSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 O valor global do presente CONTRATO é de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem 
reais), destinado a atender a demanda dacontratante pelo período de vigência do 
contrato. 

3.2 Para regular administração e controle do serviço, os valores unitários e o 
quantitativo a ser adquirido é oespecificado abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT V.